

«ТАСДИҚЛАЙМАН»

«ҚЎҚОН» ДЎХ

Директори

А.ДЖ. Ахмедов



15 апрел 2022 г

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

БУЮРТМАЧИ

Ташкент-2022 год

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: РЕКОНСТРУКЦИЯ ДЕТСКОГО ЛАГЕРЯ ОФТОБЧА

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: НАМАНГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПАПСКИЙ РАЙОН ЧОДАКСКИЙ ССГ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ
РЕКОНСТРУКЦИЯ БАССЕЙНА

ОСНОВАНИЕ:

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E23-1-1-1	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПЕСЧАНОГО	10М3		2,7	1 307 943,33	3 531 447
2	E6-1-12-1	УСТРОЙСТВО ОПАЛУБКИ [СНИЗУ] И ПОДДЕРЖИВАЮЩИХ ЕЕ КОНСТРУКЦИЙ ДЛЯ ВЫСОКИХ РОСТВЕРКОВ	100М2		1,3	2 590 461,89	3 367 600
3	E6-1-15-10	АРМИРОВАНИЕ ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ И НАБЕТОНОК	Т		1,1	11 059 175,97	12 165 094
4	E11-1-2-9	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ	М3		8	676 453,16	5 411 625
5	E6-1-24-4	УСТРОЙСТВО СТЕН ПОДВАЛОВ И ПОДПОРНЫХ СТЕН ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ВЫСОТОЙ ДО 3 М, ТОЛЩИНОЙ ДО 500 ММ	100М3		0,09	157 748 066,67	14 197 326
6	E12-1-17-1	УСТРОЙСТВО ВЫРАВНИВАЮЩИХ СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫХ ТОЛЩИНОЙ 15 ММ	100М2		0,78	2 047 130,05	1 596 761
7	E11-1-4-5	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОБМАЗОЧНОЙ В ОДИН СЛОЙ ТОЛЩИНОЙ 2 ММ	100М2		0,78	1 766 508,41	1 377 877
8	E15-1-18-1	НАРУЖНАЯ ОБЛИЦОВКА ПО БЕТОННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КОВРАМИ ИЗ МЕЛКИХ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК НА ПОЛИМЕРЦЕМЕНТНОЙ МАСТИКЕ СТЕН	100М2		0,78	26 707 064,44	20 831 510
9	E9-3-29-1	МОНТАЖ ЛЕСТНИЦ ПРЯМОЛИНЕЙНЫХ И КРИВОЛИНЕЙНЫХ, ПОЖАРНЫХ С ОГРАЖДЕНИЕМ	Т		0,06	16 187 133,00	971 228
10	E16-4-2-3	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 32 ММ	100М		2	7 105 860,46	14 211 721
11	E16-4-3-3 ШНК.ДОП.9	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ С УСТАНОВКОЙ ФАСОННЫХ ЧАСТЕЙ ДИАМЕТРОМ: 160 ММ	100М		1	4 583 742,25	4 583 742
12	E16-7-1-3	УСТАНОВКА КРАНОВ ПОЛИВОЧНЫХ, ДИАМЕТРОМ 32 ММ	КРАН		4	1 463 792,52	5 855 170
13	E16-7-2-3	УСТАНОВКА ВОРОНОК СЛИВНЫХ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	ВОРОНКА		2	110 342,67	220 685
ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ:							
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ			ЧЕЛ-ЧАС				736
ВСЕГО			СУМ				88 321 787
В ТОМ ЧИСЛЕ НДС 15%			СУМ				11 077 147
В ТОМ ЧИСЛЕ ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА 4%			СУМ				3 396 992
ВСЕГО			СУМ				88 321 787

Составил:  Б.Тулаганов